Телефон: 8-800-700-4223. Отдел продаж: sales@kipvalve.ru
Пневмоцилиндры KIPVALVE
серии KVDN
Пневматические цилиндры двустороннего действия KIPVALVE
серии KVDN применяются в различном промышленном оборудова-
нии, для решения задач, в которых требуются линейные перемеще-
ния. Пневмоцилиндры серии KVDN совместимы с цилиндрами изго-

Телефон: 8-800-700-4223. Отдел продаж: sales@kipvalve.ru
Структура условного обозначения
KVDN – 50 – 100 – F – T – DA – ••E – ••L – P – 304
Исполнение цилиндра:
Пневмоцилиндр KVDN (стандарт ISO 21287)
Резьба на штоке:
–: наружняя;    F: внутренняя
Исполнение штока:
–: односторонний;    T: двусторонний (проходной)
Опрос положений:
–: без опроса положений;    A: при помощи датчиков положения
Демпфирование:
P: Удлинение кольца с 2-х сторон
Материал штока:
–: сталь 45, хромированная  304: нерж. сталь AISI304
Удлинение резьбы на штоке (max 35 мм):
–: нет;    ••L: удлинение в мм
Удлинение штока (max 200 мм):
–: нет;    ••E: удлинение штока в мм
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия
20: 20 мм;
25: 25 мм;
32: 32 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
63: 63 мм;
80: 80 мм;
100: 100 мм;
10: 10 мм;
25: 25 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
    80: 80 мм;
   100: 100 мм;
Диаметр цилиндра
Cтандартный ход*: